
UCHWAŁA NR LI/886/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 października 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na
termomodernizację Gimnazjum nr 7 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach przy
ul. Krzyżanowskiej 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, z późn. zm. 1 */,
w związku z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz. U. z 2013r., póz. 885, z późn. zm. 2 )/uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale nr XLIV/787/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie

zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Kielcach na termomodernizację Gimnazjum nr 7 im. Stanisława

Moniuszki w Kielcach przy ul. Krzyżanowskiej 8, wprowadza się następującą

zmianę:

§1. ust. l otrzymuje brzmienie: "1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę

w wysokości 1.808.779 złotych (słownie: jeden m i l i o n osiemset osiem tysięcy

siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z przeznaczeniem na

termomodernizację Gimnazjum nr 7 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach przy ul.

Krzyżanowskiej 8."

§2.

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta.

11 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z2013r., póz. 645.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013r., póz. 938.

Id: ADA3FD92-8EC8-4197-9DF3-ED9A3243C93A. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta

Kielce

Tamasz Bogucki

Id: ADA3FD92-8EC8-4197-9DF3-ED9A3243C93A. Uchwalony


